CSGA Rozpocet pro 2011 - Start. MMCR 1200

Verze 10.3.11 Kurz za 1,00 EUR

Cestovné za km

25.00 CZK 2.80 CZK
Souhrnny rozpocet Polozka
I. Pfijmy EUR CzK
1 Clenské prispévky 204 000
2 Prispévky ze startovného z turnaji ST 48 000
3 PFijem z MMCR 6 400 96 000
PFijmy celkem 6400 348000
Il. Vydaje
Evropska mistrovstvi a mezinarodni champ. a utkani EUR CZK
1 Unie Slovensko 5880 5712
2 Superseniofi Némecko 2100 0
3 Zeny Francie 1680 0
4 K+K Mon.Trophy Rakousko 2160 0
5 Muzi Némecko 0 38 400
6 Vydaje na MMCR  Karlovy Vary 163 700
mezisoucet 11820 207 812
Dalsi vydaje
7 Prispévek na MCR v jamkovce 28 000
8 Naklady na tymy 16 000
9 Caste¢ny uvazek 44 000
10 Naklady vybor 570 34 440
11 www stranky 9028
mezisoucet 570 131468
vydaje celkem 12390 339280

Celkem

CZK

204 000

48 000
256 000
508 000

CzZK
152712
52 500
42 000
54 000
38 400
163 700
503 312

28 000
16 000
44 000
48 690
9028
145718

649 030
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Celkovy rozpocet na 2010

I. Pfijmy celkem
Il. Vydaje celkem

Celkovy rozpocet (Pfijmy minus vydaje)

Stav ucétu k 01.01.2011

Predpokladany stav k 31.12.201
Podrobné vypocty jednotlivych polozek rozpoctu

Cast . PFijmy

1 Clenské prispévky
Roéni 300 CZK/¢len 680 ¢lenl
celkem

2 Prispévky ze startovného z turnajia ST
Predpoklad je 12 turnaj v priméru po 80 hracich
ST Turnaje 50 CZK/hraé 80 hracu
celkem

3 Pfijem z MMCR
Fee zahraniéni 160 EUR/hra¢ 40 hracéud
Fee Cesi 1200 CZK/hra€ 80 hradd
celkem

EUR CzZK

6400 348000
12390 339280

-5990 8720

PoloZka
EUR CzK
204 000
204 000
12 turnajd 48 000
48 000

6 400

96 000

6 400 96 000

CzZK

508 000
649 030

-141 030

754 043

613 013

Celkem

CZK

204 000
204 000

48 000
48 000

160 000
96 000
256 000
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Cast Il. Vydaje

Evropskda mistrovstvi a mezinarodni champ. a utkani

1 Unie
fee

ubytovani team A
ubytovani team B

cest. km
celkem

2 Superseniofi
fee
ubytovani
cest. km
celkem

3 Zeny
fee
ubytovani
cest. km
celkem

4 K+K Mon.Trophy

fee
ubytovani
cest. km
celkem

5 Muizi
raut
vecere
obcerstveni
fee hosté
fee domaci
fee prispévek
ubytovani
cest. km
celkem

Slovensko

365 EUR/hrac
100 EUR/twin

0 EUR/twin
952 CZK/hrac

Némecko

350 EUR/hra¢
0 EUR/twin
0 CZK/hra¢

Francie

280 EUR/hra¢
0 EUR/twin
0 CZK/hra¢

Rakousko

180 EUR/hrac
0 EUR/twin
0 CZK/hra¢

Némecko (RGCML)

250 CZK/hrac
500 CZK/hrac
50 CZK/hrac
1000 CZK/hraé
1000 CZK/hrac
-2000 CZK/hrac
0 EUR/twin

0 CZK/hrac

12 hracu
3 pokojl
3 pokojt
6 hracl

6 hracu
3 pokojt
0 hracu

6 hracek
3 pokojt
6 hracek

12 hracu
6 pokoju
0 hracu

24

24

24

12
6

18
9 pokojl
0 hracu

5 noci
5 noci

5 noci

6 noci

4 noci

1 dny
1 dny
2 dny
3 dny
3 dny
1 dny
3 noci

Polozka

EUR

4380

1500

0

5880

2100

2100

1680

1680

2160

2160

0

CzZK

5712
5712

6 000
12 000
2400
36 000
18 000
-36 000

38 400

Celkem
CZK

109 500
37 500
0 Hrac tymu B plati ubytovani
5712 Hrac tymu B si plati cestovné
152 712

52 500
0 Hrac tymu plati ubytovani
0 Hradi si plati cestovné

52 500

42 000
0 Hracky plati ubytovani
0 Hracky si plati cestovné
42 000

54 000
0 Hrac tymu plati ubytovani
0 Hradi si plati cestovné

54 000

6 000
12 000
2 400
36 000 Predpoklada se fee 1 000 hraé/den
18 000 6 mistnich hracu
-36 000 Nasi hraci plati prispévek 2 000 K¢
0
0 Hraci si plati ubytovani a cestovné
38 400
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6 Vydaje na MMCR

Karlovy Vary

Podle pfilohy CSGA_MMCR_2011

celkem

Dalsi vydaje

7 Piispévek na MMCR v jamkovce

Jednorazovy
Medaile
celkem

8 Naklady na tymy
Tricka
Odznaky
Logo mice
celkem

9 Castecny uvazek
Ucetni - Popelkova
Sekretarka -
celkem

200 CZK/hrd¢ 120 hracad
200 CZK 20 x

300 CZK/hrac 15 hracd
150 CZK/hrac 10 hracd
10000 CZK 1x

5000 CZK/kvart 4 kvartaly
6000 CZK/kvart 4 kvartaly

Polozka
EUR CZK

163 700
163 700

EUR CzZK

24 000
4000
28 000

4500
1500
10 000
16 000

20 000
24 000
44 000

Celkem
CZK

163 700
163 700

CzZK

24 000
4 000
28 000

4500
1500
10 000
16 000

20 000
24 000
44 000
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10 Naklady vybor

11

Mobile
Cestovné
President ME
President ME

cest. km 1600
Vizitky

celkem

Ostatni naklady

Bankovni poplatky
Kurzové ztraty
udrzba stavajicich
celkem

500 CZK/¢len
500 CzZK/¢&len
90 EUR
120 EUR
4480 CZK
0 CZK/¢&len

1028 CZK/2 més.

6 clenl

3 clenové
1 pokoj

1 Fee

3 X

6 Clend

6 mésicu
2 X
5 dni

Polozka
EUR

450
120

570

CzZK

18 000

3000

13 440

34 440

8 000

1028
9028

Celkem
CZK

18 000
3 000
11 250
3 000
13 440
0

48 690

8 000

1028
9028
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